MARIETTE 'ENIKH TOYPIZTIKH AE

IZOAOIN2MOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 (ETAIPIKH XPHZH 1n IANOYAPIOY -31n AEKEMBPIOY

2019), 'E.M.H.: 71558720000, AP.M.A.E.:12216/80/B/86/179

Mepiouciaka oTolxEia
MNayia
Meiov: Anoofeopéva

Meiov: Anopeiopéva

AMOOGEMATA

Anaitioeig

MpokaTaBoAég kal €000a €I0MPAKTEA
Aoind

ZUvoAo evepynTiKoU

KaO@apn 0£on Kai UNOXPEWTEIG
Kepahaia kai anoBepatika
MakponpOBECIEG UNOXPENTEIG

BpaxunpdBeoeG UNOXPEWTEIG

ZUuvolo kaBapiic O£0nG Kal UNOXPEWDOEWV

NOZA KAEIOMENHZ
XPHZHZ 2019

1.499.519,33
701.570,30

701.570,30

797.949,03

0,00
5.746,09

1.415.189,36

2.218.884,48

1.138.929,04
728.887,33
351.068,11

2.218.884,48

NozA
NMPOHIOYMENHZ
XPHZHZ 2018

1.499.519,33
695.004,12

695.004,12

804.515,21

0,00
1.173,47

1.408.293,37

2.213.982,05

1.084.898,50
728.253,99
400.829,56

2.213.982,05

KATA2TA2H ANNOTEAEZMATOQN XPH2H2 KATA AEITOYPI'IA TnG 31ng AEKEMBPIOY 2019
(ETAIPIKH XPHZH 1n IANOYAPIOY 2019-31n AEKEMBPIOY 2019)

NozA
KAEIOMENHZ
XPHZHZ 2019

NozA
NMPOHIOYMENHZ
XPHZHZ 2018



KUkAog epyaciov (kabapog)

AnooBEoelg eEvowHATwV nayiwv kar aihwv
OTOIXEIV

Noina £€oda kar {nNMIEC

Aoina £00da Kai KEpdn

Tokol kal guvagr kovduhia (kaBapo nooo)
AnoTéAeopa Npo Popwv

®opol

AnoTEAEOHA NEPIOSOU HETA anod POpPoug

H MNMpo&dpog Tou A.X

MAPIA KAMMNOYPOTIOYAQY
A.A.T AH950212

110.591,53

6.566,18
10.156,78
0,00

21.603,14

72.265,43

18.234,89

54.030,54

0 A/vov ZUpBoulog

APIZTEIAH> KAMMOYPOMOYAOZ
A.AT. AM945847

107.898,22

6.895,10
7.995,93
13,32

23.545,93

69.474,58

21.585,45

47.889,13

H YneUOuvn Tou AoyioTnpiou

MAPIA MAKPINAKH

AP.AAEIAX A'TAZHX 003390AAT Al 427459



IMPOXAPTHMA
tov Ioohoyiopov g 31" Askepppiov 2019
Tng etapeiog pe v erovopic <MAPIETTE I'ENIKH TOYPIXTIKH AE»

A®M. 094111340Ap. "'E.MH : 71558720000

H avotépo owovopukr ovtotnra pe v enwvopio MAPIETTE T'ENIKH TOYPIETIKH AE AO®M. 09411134Gat apBud
I'.E.MH. 7155872000@xi tg 0600 OEM.ZOPOYAH 30 85100POAOX cuvitale ypnLLOTOOIKOVOLIKES KATAGTAGELG TOAD LIKPOV

OVTOTITOV K0l KATAGTOGT ATOTEAECUATOV YPTONG TOL ATEIKOVICOVY GVUPVA [LE TOV NOUO T OIKOVOLUKE GTOLYElN Kot 0popovY
nepiodo amd 01/01/201%wg 31/12/2019

MARIETTE N'ENIKH TOYPISTIKH AE

I2OAOINT>MO2 THZ 31

AEKEMBPIOY 2019 (ETAIPIKH XPHZH 1n IANOYAPIOY -31n AEKEMBPIOY

2019), 'E.M.H.: 71558720000, AP.M.A.E.:12216/80/B/86/179

NnozA
NMOZA KAEIOMENHZ g
v —————— NMPOHIOYMENHZ
XPHZHE 2019 XPHZHZ 2018
Mepiouciaka oTolxEia
Mayia 1.499.519,33 1.499.519,33
Meiov: Anoopeopéva 701.570,30 695.004,12
Meiov: Anopeiopéva 701.570,30 695.004,12
797.949,03 804.515,21
ANMOGEMATA
. 0,00 0,00
ANaIThoEIg
MpokaTaBoA&G kal £000a EI0NPaAKTEa 5.746,09 1.173,47
Aoind 1.415.189,36 1.408.293,37
ZuvoAo svepynTikou 2.218.884,48 2.213.982,05

Ka@apn 0£0n Kal UNOXPEWTEIG
KegpdaAaia kar anoBspatikd

MakponpOBECIEG UNOXPENTEIG

1.138.929,04
728.887,33

1.084.898,50
728.253,99



BpaxunpdBeaeG UNOXPEWTEIG

ZUvolo kaBapiic O£0nG Kal UNOXPEWDOEWV

351.068,11

2.218.884,48

400.829,56

2.213.982,05

KATA2TA2H ANNOTEAEZMATOQN XPH2H2 KATA AEITOYPI'IA tng 31ng AEKEMBPIOY 2019
(ETAIPIKH XPHZH 1n IANOYAPIOY 2019-31n AEKEMBPIOY 2019)

KUkAog epyaciov (kabapog)

AnooBEoelg eEvowHATwV nayiwv kair aihwv
OTOIXEIV

Aoina £€oda kar {NMIEC

Aoina £00da Kai KEpdn

Tokol kal guvagr kovduAia (kaBapo nooo)
AnoTéAeopa Npo Popwv

®opol

AnNoTEAEOHA NEPIOSOU HETA anod POPoug

H MNMpo&dpog Tou A.X

MAPIA KAMMNOYPOTOYAQY
A.A.T AH950212

NozA
KAEIOMENHZ
XPHZHZ 2019

110.591,53

6.566,18
10.156,78
0,00

21.603,14

72.265,43

18.234,89

54.030,54

0 A/vwv ZUpBoulog

APIZTEIAH> KAMMOYPOMOYAOZ
A.AT. AM945847

NozA

NMPOHIOYMENHZ
XPHZHZ 2018

107.898,22

6.895,10
7.995,93
13,32

23.545,93

69.474,58

21.585,45

47.889,13

H YneUOuvn Tou AoyioTnpiou

MAPIA MAKPINAKH
AP.AAEIAX A'TAZHE  003390AAT Al 427459



Ipoc0steg TANPOQOPIES YI0. TV OVTOTITA GVRPOVO pE To p0.29N.4308/2014

1. Zvvgniopevn dpastyprotyto (Map. 3 (6t) apOpov 29 )
H ovtotnta Aettovpyel pe v mopadoyn tng cvveyLOUEVNG OpacTNPIOTNTS

2. Exxa0apion (Map. 3C) apbpov 29)
H ovtotra dev £xetl 1e0el og exkabapion

3. Komyopia ovréotnrog (Map. 3(n) dpbdpov 29 )
MoV pkpn ovtotTTa

4. Kataption (pnprotootkovoulk@v Katastascov ( Hap. 3(0) apdpov 29)
O1 1pNUOTOOTKOVOLIKES KATAOTAGELG £x0VV KatapTiohel o AP cvupeevia pe tov N.4308/2014

5. TIpokatoforic ku metdoels 6 nédn AX. (Ilap. 25 apOpov 29 )
Agv 30OnKay mpokaTafoArég Kot TOTOOELS 0 PEAN A.X.

6. Xpnuoatoowkovoukic deopsvosic-eyyooeg (IMap. 16 apOpov 29 )
A) E€acpaliosglg

1.Tpanela [epoimg : [Ipoonueimon Yrodnkng ent akivitov Oep. Zoeovin 30, 510poen okodoun, 160Y.
373,981, A’ 6popog 375,98, cuvorikn empdvela 1.075,00cp., axdivrrn eme. 701,02tu. TOMOZ 61,

®YAAO 180,MEPIAA 1I/106E

7. XpNUOTOOIKOVOUIKEG KATAGTAGES TOv cvuvtayOnkay (ITap. 34apBpov 29)
ZovTdyOnkay o1 Kot VOUO ¥PNILOTOOIKOVOUIKES KOTOOTAGES COUP®VE, LE Ta viodeiyporo Tov N.4308/14.

Ioohoyiopodg, AToteAéspaTo Xpons.

8. Inuaidosig
Agv vrapyovv

Podog 22 Iovriov 2019

H MNMpoédpog Tou A.Z 0 A/vwv ZUpuBouAog H YneUOuvn Tou AoyioTnpiou

MAPIA KAMIOYPOINOYAQY APIZTEIAHZ KAMIMOYPOINOYAOZ MAPIA MAKPINAKH
A.A.T AH950212 A.AT. AM945847 AP.AAEIAX A'TAZHE 003390AAT Al 427459



